Modulaire dubbele deur, MCDS
De reeks combineerbare roestvaststalen vloerstaande
behuizingen met dubbele deur, MCDS, is ideaal voor
installatie in krappe ruimtes waar een enkele deur, wanneer
geopend, te veel ruimte aan de voorkant van de behuizing
zou innemen. De verdeling over twee deuren betekent
tevens een toename van de laadcapaciteit. Met
beschermingsgraad IP 55 zijn onderdelen goed beschermd

nVent.com/HOFFMAN | 1
Montagevoorschriften: Standaard levering, gebruiksklaar voor gecombineerde montage. Voor stand-alone montage dient u
ook de zijpanelen te bestellen.
Levering: Frame met gemonteerde deuren, achterwand, dak, bodemplaten, montageplaat en deurframe. Levering inclusief
aardingsbouten. Gemonteerd op een pallet met dezelfde breedte als de behuizing, waardoor behuizingen kunnen worden
gekoppeld zonder de pallets te verwijderen. Alle verpakkingsmaterialen zijn recyclebaar.
nVent.com/HOFFMAN | 2
SPECIFICATIES
Dikte behuizing: 1.5mm
Deurdikte: 2mm
Afwerking: Geborsteld
Table 1/1
Catalogusnummer Hoogte (H) Breedte (W) Diepte (D) Materiaal
MCDS18105-316 1800mm 1000mm 500mm Roestvrij staal 316
MCDS20126 2000mm 1200mm 600mm Roestvrij staal
MCDS20126-316 2000mm 1200mm 600mm Roestvrij staal 316
MCDS18125 1800mm 1200mm 500mm Roestvrij staal 304
MCDS18125-316 1800mm 1200mm 500mm Roestvrij staal 316
MCDS18105 1800mm 1000mm 500mm Roestvrij staal 304
DIAGRAMMEN
WAARSCHUWING
nVent-producten moeten alleen worden geïnstalleerd en gebruikt zoals aangegeven in de instructiebladen en
trainingsmateriaal van nVent. Instructiebladen zijn beschikbaar op www.nvent.com en bij uw nVent